FIN - ORARI | MESIMIT
Studimet: Master

Drejtimi: GJEODEZI

Semestri: 1

Matematiké e aplikuar (z)
Sh.Makolli
(M.M)

Viti Akademik:

Sistemet referente gjeodezike
lab- N302
P. Ameti

Infrastruk. E té dhénave Hapsinore
lab Comp.N-301
A. Rapuca

Matematiké e aplikuar (z)

Sh.Makolli

Fotogrametrija e avancuar digjitale (z)
lab Comp. N-301
A.Mujaj

Infrastruk. E té dhénave Hapsinore
lab- N302
B.Ajvazi

Baza e te dhenave gjeohapesinore dhe
integr.
lab Comp. N-302
A.Mujaj

Gjeovizualizimi
lab com. N-301
B. Idrizi

Fotogrametrija e avancuar digjitale (z)
lab- N302
F. Bajrami

Gjeovizualizimi
lab Comp.N-301
F.Sadiku

Gjuha e huaj (z)
S-407
A. Ibishi

Sistemet referente gjeodezike
lab Comp.N-301
A. Mujaj

Ligjérata
Ushtime

Baza e te dhenave gjeohapesinore dhe
integr.
lab- N302
I. Kabashi

Prodekani :
Prof. Ass. Dr. Hajdar Sadiku

2024/2025




FIN - ORARI | MESIMIT
Studimet Master
Drejtimi: GJEODEZI

Semestri: 3

Viti Akademik:

Gjedezia Fizike dhe tektonika
lab- N302
P. Ahmeti

Matjet inxhinjerike (perfshihen minierat)
lab- N302
I. Kabashi

Menaxhimi | projekteve GIS
lab- N302
Y. Kuka

Sistemet informarmative té Bujgésisé (Z)
lab com N 301
B. Ajvazi

Sistemet informacionit ne vendimarje
lab com N301
B. Ajvazi

Gjeodezija fizike dhe tektonika
lab- N302
L.Hajdini

Matjet inxhinjerike (perfshihen minierat)
lab- N302
V.Azizi

Web GIS (z)
lab com N-301
B. Idrizi

Vrojtimi i Tokés
lab- N302
F.Sadiku

Ligjérata
Ushtime

Web GIS
lab Comp.N-301
AMujaj

Vrojtimi i Tokés
lab com N-301
B. ldrizi

Prodekani :
Prof. Ass. Dr. Hajdar Sadiku

2024/2025




